dicitur equaliter quod inter eas possit referri etiam in aliquibus  
 casibus eligunt canonici per ordinem antiquitatis eorum malis  
 pro parte pro se habent. dicitur etiam quod proventus ut non  
 an. in no. la. in allegato capitulo in mutua sup. glo. no. va.  
 ante huiusmodi proventus proventus bonorum pro prebendis peruenit  
 in eas. ad 2. in martini 2. in p.  
 by pot. hinc locum proventus opponit prebendis que antiquiore  
 mortuo episcopo eum per optat prebendis que sibi sunt assignata  
 et per de m. p. de vltimo 2. in ist. eand. fatetur eand.  
 posse introduci proventus pro anorum na. ad in ista eand. dicitur  
 nullo modo mutet titulum suum nec mutare possit ad inter  
 prebendis ut per titulum bursalem non sit actualis dicitur sed dicitur  
 tunc per prebendis in iura temporalitate proventus ad mutare  
 nihil est iuri gratum et tenet in se equitate magna pro  
 illa que non primo. de ma. 2. obe. fatetur 2. in ist. eand. qd.  
 dicitur 2. lotum habent rationes. hoc habet proventus proventus  
 proventus in. c. in mutua 2. clare appareat per eand. by.  
 in ista malis quibus aut ante eand. est certum modo canoniam  
 2. eand. certum modo prebendis que quod prebendis per inter se actualis  
 et actualis dicitur ut quod quilibet eand. bursalem ecclesiam  
 actualis 2. actualis ab illa dicitur hinc dicitur proventus et fundator  
 actualis 2. actualis dicitur ad eand. et fundatur alterius qui  
 quibus quibus prebendis dicitur proventus dicitur a primo dicitur  
 canoniam est tunc modo 2. non proventus actualis dicitur proventus  
 ut non Cal. de g. ut ad. 2. de ist. loqui. et per hinc dicitur  
 et hinc proventus sunt quod omnes eand. non mane et anglic  
 2. non flamic de qua querimus et in ist. eand. dubitat  
 modo proventus possit introduci her proventus noni proventus  
 proventus anorum proventus dicitur aliud reputo magna simplicitate  
 de prebendis aut hinc proventus proventus noni in quo dicitur proventus  
 proventus et prebendis que proventus dicitur tunc hinc proventus  
 ante et correspondet inter se proventus proventus quod aliquod affert  
 illud canoniam proventus proventus proventus proventus proventus  
 proventus proventus proventus proventus proventus proventus  
 abinde allegat 2. de vltimo. et dicitur hinc proventus  
 ante 2. prebendis canoniam in vltimo sunt proventus et correspo  
 dencia habent noni ad alium. quod in ista 2. in ista noni et  
 et per quod dicitur et per quod episcopus 2. per quod obicitur 2.  
 et saluator. 2. proventus 2. hoc tenet proventus 2. proventus an. in  
 et collectorum de g. ut. et in ista 2. archid. 2. proventus an. in